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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 1 Masc., 25m Braza Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ORTIZ ORTIZ, Eduardo 16 E.M.N. Baza 29.26 48,00
2. RUIZ DAZA, Pablo 16 E.M.N. Huetor Tajar 32.31 42,00
3. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 32.45 38,00
4. RAMIREZ MOYA, Marcos 17 C.D. Alhendin Natacion 33.89 37,00
5. ARROYO RAMIREZ, Pablo 18 C.D. Alhendin Natacion 33.90 36,00
6. PINO SEGURA, Pablo 17 C.D. Alhendin Natacion 34.70 35,00
7. VALLEJO SOLER, Santos 17 E.M.N. Huetor Tajar 34.72 34,00
8. MARTINEZ HERNANDEZ, Pablo 17 Universidad De Granada 34.86 33,00
9. RODRIGUEZ LOZA, José Antonio 16 C.N. Armilla 35.56 32,00

10. MORALES CARVAJAL, Daniel 17 C.D. Swim Granada 35.74 31,00
11. MORALES PERTIÑEZ, Elian 17 C.D. Swim Granada 36.69 30,00
12. HUETE LOPEZ, Antonio 16 E.M.N. Baza 36.96 29,00
13. HERRERO MONTOYA, Cesar 16 E.M.N. Baza 37.07 28,00
14. GOMEZ FERNANDEZ, Adrian 18 C.D. Swim Granada 40.43 27,00
15. VIVANCO ZAMBRANO, Martín 18 C.D. Alhendin Natacion 40.84 26,00
16. ROLDAN IHNATIUC, Alberto David 16 C.N. Armilla 44.39 25,00
17. BENAVIDES COSTA, Jose Pablo 17 C.D. Swim Granada 47.64 24,00

Prueba 2 Fem., 25m Braza Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VICEIRA GONZALEZ, Alexia 17 C.D. Alhendin Natacion 28.53 48,00
2. MATA PAEZ, Blanca 16 E.M.N. Huetor Tajar 29.60 42,00
3. FERNANDEZ JIMENEZ, Adriana 16 E.M.N. Albolote 29.61 38,00
4. LOPEZ GAMIZ, Alba 17 Universidad De Granada 32.01 37,00
5. CARRION MONTES, Lucia 16 E.M.N. Albolote 32.71 36,00
6. OCHOA LUPIAÑEZ, Carlota 16 C.D. Swim Granada 34.73 35,00
7. HENAO DOMINGUEZ, Louise 17 C.D. Swim Granada 36.20 34,00
8. VELASCO SÁNCHEZ, Aroa 16 C.N. Armilla 38.33 33,00
9. ORTIZ RUBIÑO, Daniela 17 C.D. Alhendin Natacion 40.14 32,00

10. TORRES GUERRERO, Marta 16 C.D. Alhendin Natacion 41.25 31,00
11. MARTINEZ HAMED, Dannae 18 E.M.N. Baza 42.71 30,00
12. LUZON MARTOS, Lola 18 C.D. Swim Granada 44.07 29,00
13. VICO GALLARDO, Valeria 16 Universidad De Granada 45.39 28,00

Baja MARTINEZ MORALES, Martina 16 C.N. Armilla -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 3 Masc., 25m Braza Benjamin (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ PEREZ, Antonio 14 E.M.N. Huetor Tajar 24.00 48,00
2. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 C.D. Alhendin Natacion 24.72 42,00
3. DEL RIO PAREJO, Mario 14 C.D. Alhendin Natacion 24.83 38,00
4. ORTIZ GUTIERREZ, Lucas 15 E.M.N. Huetor Tajar 25.00 37,00
5. ESCAÑUELA QUERO, NIcolás 14 C.N. Ogijares 26.97 36,00
6. REJON LIGERO, Pablo 14 C.N. Armilla 28.80 35,00
7. RÁMIREZ MOYA, Martín 15 C.D. Alhendin Natacion 28.89 34,00
8. NUÑEZ CACERES, Dilan Ezequiel 14 E.M.N. Albolote 29.89 33,00
9. MAGAZYNOV SARBASH, Danyil 14 C.N. Armilla 29.95 32,00

10. FERNANDEZ JIMENEZ, Martin 14 E.M.N. Albolote 30.18 31,00
11. STICH CARMONA, Luca 14 C.N. Armilla 30.83 30,00
12. CASTAÑO CABELLO, Daniel 15 E.M.N. Salobreña 30.97 29,00
13. PINO SEGURA, Mario 14 C.D. Alhendin Natacion 31.06 28,00
14. CANO ÁVILES, Daniel 15 E.M.N. Huetor Tajar 33.18 27,00
15. CARRICONDO SUAREZ, Gabriel 15 E.M.N. Baza 34.85 26,00
16. SIMON OLMOS, Eduardo 14 E.M.N. Baza 35.43 25,00
17. TORIBIO RODRIGUEZ, Luis 14 C.N. Armilla 35.54 24,00
18. URQUIZA CHACARTEGUI, Javier 15 E.M.N. Baza 36.47 23,00
19. DA CUNHA PEREIRA, Theo 15 C.N. Armilla 39.29 22,00
20. DA CUNHA PEREIRA, Liam 15 C.N. Armilla 42.40 21,00

Baja ESCAÑUELA QUERO, Mateo 15 C.N. Ogijares -

Prueba 4 Fem., 25m Braza Benjamin (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BERMUDEZ MORENO, Triana 15 E.M.N. Huetor Tajar 24.41 48,00
2. VICEIRA GONZÁLEZ, Adriana 14 C.D. Alhendin Natacion 25.16 42,00
3. ARROYO RAMIREZ, Candela 14 C.D. Alhendin Natacion 26.31 38,00
4. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 27.31 37,00
5. CARO PADILLA, Cristina 15 C.D. Alhendin Natacion 27.36 36,00
6. ESPEJO VILCHEZ, Paola 14 E.M.N. Huetor Tajar 28.37 35,00
7. CASTILLO AYALA, Valeria 15 E.M.N. Albolote 29.13 34,00
8. GONZALEZ MARIN, Irina 14 E.M.N. Albolote 29.51 33,00
9. JIMENEZ QUINTANA, Carla 15 E.M.N. Huetor Tajar 29.63 32,00

10. HERNANDEZ AGUDO, Patricia 14 C.D. Swim Granada 29.83 31,00
11. DELGADO JIMÉNEZ, Triana 15 E.M.N. Huetor Tajar 30.43 30,00
12. STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 30.72 29,00
13. BENAVIDES CASTILLO, Cloe 14 C.N. Armilla 30.74 28,00
14. LINARES GUERRERO, Maria 15 C.D. Alhendin Natacion 30.91 27,00
15. ARTABE ALBALADEJO, Antia 15 C.D. Swim Granada 31.32 26,00
16. ARMIJO IGLESIAS, Lara 14 C.D. Swim Granada 34.12 25,00
17. VERA ALMENDROS, Lucía 15 C.D. Alhendin Natacion 34.50 24,00
18. CARDONA SÁEZ, Iria 14 C.N. Ogijares 35.24 23,00
19. PERNAS MANZANO, Isabel 15 C.N. Armilla 39.75 22,00
20. LOPEZ DE LA HOZ, Veronica 15 C.N. Armilla 43.21 21,00

Baja CARDONA SÁEZ, Alejandra 14 C.N. Ogijares -
Baja MALAGON FORTIS, Martina 15 E.M.N. Huetor Tajar -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 5 Masc., 50m Braza Alevín (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN MARTIN, Javier 13 E.M.N. Huetor Tajar 45.21 48,00
2. GONZÁLEZ RUBIO, Marcos 12 C.N. Ogijares 49.93 42,00
3. RODRÍGUEZ CARRASCOSA, Raul Ignacio12 E.M.N. Salobreña 50.74 38,00
4. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Juan Pablo12 C.N. Ogijares 53.75 37,00
5. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 55.26 36,00
6. CARO PADILLA, Javier 12 C.D. Alhendin Natacion 56.14 35,00
7. ARCO CÁLIZ, Raul 12 E.M.N. Huetor Tajar 56.97 34,00
8. STAHLFEST, Oliver 12 E.M.N. Huetor Tajar 57.47 33,00
9. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 59.48 32,00

10. MELGUIZO MELGUIZO, Ismael 13 C.D. Alhendin Natacion 1:00.80 31,00
11. JODAR MARTIN, Dario 13 E.M.N. Salobreña 1:01.25 30,00
12. VENEGAS JIMÉNEZ, Víctor 13 C.N. Armilla 1:04.25 29,00
13. CASTAÑO CABELLO, Gabriel 12 E.M.N. Salobreña 1:09.35 28,00
14. MOLERO FAJARDO, Abraham 12 E.M.N. Salobreña 1:12.11 27,00
15. FUENTES GONZÁLEZ, Antonio Jesús 12 E.M.N. Huetor Tajar 1:21.53 26,00

Prueba 6 Fem., 50m Braza Alevín (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BRYKOVA, Ekaterina 13 C.D. Alhendin Natacion 45.74 48,00
2. COBO GUERRERO, Daniela 12 E.M.N. Huetor Tajar 46.69 42,00
3. MEDINA GARCIA, Ines 12 E.M.N. Baza 47.46 38,00
4. DELGADO JIMÉNEZ, María 12 E.M.N. Huetor Tajar 47.96 37,00
5. PACHECO PONTIJAS, Cecilia 12 E.M.N. Salobreña 50.29 36,00
6. CALVO GORDO, Rocio 12 E.M.N. Huetor Tajar 51.56 35,00
7. GOMEZ GORDO, Inmaculada 13 E.M.N. Huetor Tajar 52.91 34,00
8. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 53.56 33,00
9. MUÑOZ MELGUIZO, Claudia 13 C.N. Ogijares 54.20 32,00

10. CAMPOS ANDÚJAR, Lucía 13 C.D. Swim Granada 54.76 31,00
11. RODRIGUEZ GONZALEZ, Angela 13 E.M.N. Albolote 55.28 30,00
12. VERA ALMENDROS, Julia 12 C.D. Alhendin Natacion 55.61 29,00
13. GARCIA GARCIA, Noelia 13 C.D. Alhendin Natacion 55.86 28,00
14. BRAVO MALDONADO, Noelia 13 E.M.N. Albolote 57.20 27,00
15. HERRERA DELGADO, Claudia 12 E.M.N. Huetor Tajar 57.60 26,00
16. RUIZ ALBURQUEQUE, Amarilis 13 E.M.N. Baza 57.89 25,00
17. BELTRÁN RUBIO, Claudia 12 E.M.N. Huetor Tajar 58.10 24,00
18. RUIZ CANO, Ainara 12 C.N. Armilla 58.63 23,00
19. FAJARDO ÁLVAREZ, Maria 12 E.M.N. Huetor Tajar 59.53 22,00
20. SAMPEDRO TORRES, Carla 12 C.N. Armilla 59.56 21,00
21. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 C.D. Alhendin Natacion 59.81 20,00
22. COCA CASANOVAS, Elvira 12 E.M.N. Baza 59.98 19,00
23. DA CUNHA PEREIRA, Lola 12 C.N. Armilla 1:04.75 18,00
24. GUTIERREZ JIMÉNEZ, Julia 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:08.00 17,00
25. FERNÁNDEZ ADARVE, Carmen 13 C.N. Armilla 1:13.50 16,00
26. SANTOS SÁNCHEZ, Alicia 12 C.N. Armilla 1:18.70 15,00

Baja PIÑAR REDONDO, Johana 12 E.M.N. Huetor Tajar -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 7 Masc., 25m Libre Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 21.48 48,00
2. HERRERO MONTOYA, Cesar 16 E.M.N. Baza 23.64 42,00
3. RODRIGUEZ LOZA, José Antonio 16 C.N. Armilla 24.64 38,00
4. HUETE LOPEZ, Antonio 16 E.M.N. Baza 25.27 37,00
5. RUIZ DAZA, Pablo 16 E.M.N. Huetor Tajar 27.43 36,00
6. ROLDAN IHNATIUC, Alberto David 16 C.N. Armilla 27.45 35,00
7. VALLEJO SOLER, Santos 17 E.M.N. Huetor Tajar 27.50 34,00
8. ORTIZ ORTIZ, Eduardo 16 E.M.N. Baza 28.30 33,00
9. ARROYO RAMIREZ, Pablo 18 C.D. Alhendin Natacion 29.93 32,00

10. RAMIREZ MOYA, Marcos 17 C.D. Alhendin Natacion 31.46 31,00
11. PINO SEGURA, Pablo 17 C.D. Alhendin Natacion 32.69 30,00
12. MARTINEZ HERNANDEZ, Pablo 17 Universidad De Granada 32.74 29,00
13. MORALES PERTIÑEZ, Elian 17 C.D. Swim Granada 37.44 28,00
14. MORALES CARVAJAL, Daniel 17 C.D. Swim Granada 39.00 27,00
15. BENAVIDES COSTA, Jose Pablo 17 C.D. Swim Granada 39.17 26,00
16. VIVANCO ZAMBRANO, Martín 18 C.D. Alhendin Natacion 40.57 25,00
17. GOMEZ FERNANDEZ, Adrian 18 C.D. Swim Granada 42.62 24,00

Prueba 8 Fem., 25m Libre Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MATA PAEZ, Blanca 16 E.M.N. Huetor Tajar 23.60 48,00
2. VICEIRA GONZALEZ, Alexia 17 C.D. Alhendin Natacion 25.00 42,00
3. LOPEZ GAMIZ, Alba 17 Universidad De Granada 25.51 38,00
4. FERNANDEZ JIMENEZ, Adriana 16 E.M.N. Albolote 25.66 37,00
5. HENAO DOMINGUEZ, Louise 17 C.D. Swim Granada 25.84 36,00
6. OCHOA LUPIAÑEZ, Carlota 16 C.D. Swim Granada 29.12 35,00
7. CARRION MONTES, Lucia 16 E.M.N. Albolote 29.46 34,00
8. TORRES GUERRERO, Marta 16 C.D. Alhendin Natacion 29.68 33,00
9. VICO GALLARDO, Valeria 16 Universidad De Granada 31.34 32,00

10. VELASCO SÁNCHEZ, Aroa 16 C.N. Armilla 34.24 31,00
11. ORTIZ RUBIÑO, Daniela 17 C.D. Alhendin Natacion 34.92 30,00
12. LUZON MARTOS, Lola 18 C.D. Swim Granada 38.44 29,00
13. MARTINEZ HAMED, Dannae 18 E.M.N. Baza 43.75 28,00

Baja MARTINEZ MORALES, Martina 16 C.N. Armilla -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 9 Masc., 25m Libre Benjamin (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SIMON OLMOS, Eduardo 14 E.M.N. Baza 18.37 48,00
2. ESCAÑUELA QUERO, NIcolás 14 C.N. Ogijares 18.70 42,00
3. ORTIZ GUTIERREZ, Lucas 15 E.M.N. Huetor Tajar 18.72 38,00
4. SANCHEZ PEREZ, Antonio 14 E.M.N. Huetor Tajar 18.90 37,00
5. DEL RIO PAREJO, Mario 14 C.D. Alhendin Natacion 19.97 36,00
6. NUÑEZ CACERES, Dilan Ezequiel 14 E.M.N. Albolote 20.95 35,00
7. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 C.D. Alhendin Natacion 21.13 34,00
8. FERNANDEZ JIMENEZ, Martin 14 E.M.N. Albolote 22.17 33,00
9. RÁMIREZ MOYA, Martín 15 C.D. Alhendin Natacion 22.38 32,00

10. STICH CARMONA, Luca 14 C.N. Armilla 24.16 31,00
11. REJON LIGERO, Pablo 14 C.N. Armilla 24.21 30,00
12. CANO ÁVILES, Daniel 15 E.M.N. Huetor Tajar 27.04 29,00
13. CARRICONDO SUAREZ, Gabriel 15 E.M.N. Baza 27.51 28,00
14. PINO SEGURA, Mario 14 C.D. Alhendin Natacion 28.06 26,50

URQUIZA CHACARTEGUI, Javier 15 E.M.N. Baza 28.06 26,50
16. MAGAZYNOV SARBASH, Danyil 14 C.N. Armilla 28.94 25,00
17. TORIBIO RODRIGUEZ, Luis 14 C.N. Armilla 29.68 24,00
18. CASTAÑO CABELLO, Daniel 15 E.M.N. Salobreña 31.75 23,00
19. DA CUNHA PEREIRA, Liam 15 C.N. Armilla 47.92 22,00
20. DA CUNHA PEREIRA, Theo 15 C.N. Armilla 50.65 21,00

Baja ESCAÑUELA QUERO, Mateo 15 C.N. Ogijares -

Prueba 10 Fem., 25m Libre Benjamin (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BERMUDEZ MORENO, Triana 15 E.M.N. Huetor Tajar 17.94 48,00
2. VICEIRA GONZÁLEZ, Adriana 14 C.D. Alhendin Natacion 19.72 42,00
3. ARROYO RAMIREZ, Candela 14 C.D. Alhendin Natacion 19.76 38,00
4. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 19.96 37,00
5. CASTILLO AYALA, Valeria 15 E.M.N. Albolote 20.42 36,00
6. ARMIJO IGLESIAS, Lara 14 C.D. Swim Granada 20.56 35,00
7. JIMENEZ QUINTANA, Carla 15 E.M.N. Huetor Tajar 20.81 34,00
8. ESPEJO VILCHEZ, Paola 14 E.M.N. Huetor Tajar 21.50 33,00
9. HERNANDEZ AGUDO, Patricia 14 C.D. Swim Granada 22.14 32,00

10. CARO PADILLA, Cristina 15 C.D. Alhendin Natacion 22.15 31,00
11. ARTABE ALBALADEJO, Antia 15 C.D. Swim Granada 23.05 29,00

GONZALEZ MARIN, Irina 14 E.M.N. Albolote 23.05 29,00
STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 23.05 29,00

14. LINARES GUERRERO, Maria 15 C.D. Alhendin Natacion 23.67 27,00
15. BENAVIDES CASTILLO, Cloe 14 C.N. Armilla 23.71 26,00
16. DELGADO JIMÉNEZ, Triana 15 E.M.N. Huetor Tajar 25.03 25,00
17. VERA ALMENDROS, Lucía 15 C.D. Alhendin Natacion 25.37 24,00
18. PERNAS MANZANO, Isabel 15 C.N. Armilla 27.72 23,00
19. LOPEZ DE LA HOZ, Veronica 15 C.N. Armilla 28.24 22,00
20. CARDONA SÁEZ, Iria 14 C.N. Ogijares 35.71 21,00
21. CARDONA SÁEZ, Alejandra 14 C.N. Ogijares 36.14 20,00

Baja MALAGON FORTIS, Martina 15 E.M.N. Huetor Tajar -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 11 Masc., 50m Libre Alevín (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN SOUZA, Sergio 12 C.N. Armilla 39.26 48,00
2. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Juan Pablo12 C.N. Ogijares 40.30 42,00
3. STAHLFEST, Oliver 12 E.M.N. Huetor Tajar 40.75 38,00
4. ARCO CÁLIZ, Raul 12 E.M.N. Huetor Tajar 40.80 37,00
5. RODRÍGUEZ CARRASCOSA, Raul Ignacio12 E.M.N. Salobreña 41.47 36,00
6. GONZÁLEZ RUBIO, Marcos 12 C.N. Ogijares 41.49 35,00
7. CARO PADILLA, Javier 12 C.D. Alhendin Natacion 42.52 34,00
8. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 42.88 33,00
9. VENEGAS JIMÉNEZ, Víctor 13 C.N. Armilla 44.64 32,00

10. JODAR MARTIN, Dario 13 E.M.N. Salobreña 47.22 31,00
11. MELGUIZO MELGUIZO, Ismael 13 C.D. Alhendin Natacion 49.09 30,00
12. CASTAÑO CABELLO, Gabriel 12 E.M.N. Salobreña 52.38 29,00
13. MOLERO FAJARDO, Abraham 12 E.M.N. Salobreña 53.31 28,00
14. MARTIN MARTIN, Javier 13 E.M.N. Huetor Tajar 59.25 27,00
15. FUENTES GONZÁLEZ, Antonio Jesús 12 E.M.N. Huetor Tajar 1:00.31 26,00

Prueba 12 Fem., 50m Libre Alevín (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BRYKOVA, Ekaterina 13 C.D. Alhendin Natacion 38.50 45,00
DELGADO JIMÉNEZ, María 12 E.M.N. Huetor Tajar 38.50 45,00

3. GOMEZ GORDO, Inmaculada 13 E.M.N. Huetor Tajar 38.75 38,00
4. MEDINA GARCIA, Ines 12 E.M.N. Baza 38.84 37,00
5. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 39.88 36,00
6. PACHECO PONTIJAS, Cecilia 12 E.M.N. Salobreña 40.19 35,00
7. RODRIGUEZ GONZALEZ, Angela 13 E.M.N. Albolote 40.60 34,00
8. HERRERA DELGADO, Claudia 12 E.M.N. Huetor Tajar 40.70 33,00
9. CAMPOS ANDÚJAR, Lucía 13 C.D. Swim Granada 40.88 32,00

10. RUIZ CANO, Ainara 12 C.N. Armilla 41.44 31,00
11. COBO GUERRERO, Daniela 12 E.M.N. Huetor Tajar 41.69 30,00
12. MUÑOZ MELGUIZO, Claudia 13 C.N. Ogijares 42.06 29,00
13. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 C.D. Alhendin Natacion 42.73 28,00
14. CALVO GORDO, Rocio 12 E.M.N. Huetor Tajar 43.40 27,00
15. SAMPEDRO TORRES, Carla 12 C.N. Armilla 44.07 26,00
16. GARCIA GARCIA, Noelia 13 C.D. Alhendin Natacion 45.38 25,00
17. VERA ALMENDROS, Julia 12 C.D. Alhendin Natacion 46.81 24,00
18. BRAVO MALDONADO, Noelia 13 E.M.N. Albolote 47.13 23,00
19. COCA CASANOVAS, Elvira 12 E.M.N. Baza 47.55 22,00
20. BELTRÁN RUBIO, Claudia 12 E.M.N. Huetor Tajar 50.16 21,00
21. RUIZ ALBURQUEQUE, Amarilis 13 E.M.N. Baza 50.31 20,00
22. FERNÁNDEZ ADARVE, Carmen 13 C.N. Armilla 50.40 19,00
23. FAJARDO ÁLVAREZ, Maria 12 E.M.N. Huetor Tajar 51.00 18,00
24. SANTOS SÁNCHEZ, Alicia 12 C.N. Armilla 51.81 17,00
25. DA CUNHA PEREIRA, Lola 12 C.N. Armilla 54.51 16,00
26. GUTIERREZ JIMÉNEZ, Julia 13 E.M.N. Huetor Tajar 55.13 15,00
27. PIÑAR REDONDO, Johana 12 E.M.N. Huetor Tajar 1:00.00 14,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 13 Masc., 4 x 25m Estilos Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 2:25.69 96,00
, 1:13.80 , 1:11.89
, ,

2. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada 2:53.15 84,00
, 1:26.29 , 1:26.86
, ,

Baja C.N. Armilla 1 C.N. Armilla -
Baja E.M.N. Baza 1 E.M.N. Baza -

Prueba 14 Fem., 4 x 25m Estilos Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 2:10.23 96,00
, 1:10.21 , 1:00.02
, ,

2. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada 2:21.72 84,00
, 1:09.18 , 1:12.54
, ,

Prueba 15 Masc., 4 x 25m Estilos Benjamin (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 1:46.28 96,00
, 52.07 , 54.21
, ,

2. E.M.N. Albolote 1 E.M.N. Albolote 2:12.66 84,00
, 1:00.41 , 1:12.25
, ,

3. C.N. Armilla 2 C.N. Armilla 2:29.86 76,00
, 1:09.40 , 1:20.46
, ,

4. C.N. Armilla 1 C.N. Armilla 2:35.19 -
, 1:16.88 , 1:18.31
, ,

Baja E.M.N. Baza 1 E.M.N. Baza -
Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 16 Fem., 4 x 25m Estilos Benjamin (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada 1:38.05 96,00
, 54.71 , 43.34
, ,

2. E.M.N. Albolote 1 E.M.N. Albolote 1:46.61 84,00
, 1:00.53 , 46.08
, ,

3. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 1:55.74 76,00
, 1:08.25 , 47.49
, ,

4. C.D. Alhendin Natacion 2 C.D. Alhendin Natacion 1:58.38 -
, 1:11.30 , 47.08
, ,

5. C.N. Armilla 1 C.N. Armilla 2:21.68 74,00
, 1:20.56 , 1:01.12
, ,

Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 17 Masc., 4 x 50m Estilos Alevín (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 3:10.60 96,00
, 48.45 , 47.21
, 51.06 , 43.88

2. C.N. Armilla 1 C.N. Armilla 3:14.97 84,00
, 48.93 , 47.53
, 55.46 , 43.05

3. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 3:27.37 76,00
, 59.07 , 48.31
, 56.72 , 43.27

4. E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña 3:57.43 74,00
, 1:18.05 , 46.91
, 59.97 , 52.50

Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 18 Fem., 4 x 50m Estilos Alevín (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 18, Fem., 4 x 50m Estilos

1. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 3:20.56 96,00
, 49.67 , 51.88
, 56.88 , 42.13

2. C.N. Armilla 1 C.N. Armilla 4:01.44 84,00
, 1:07.05 , 55.13
, 1:06.19 , 53.07

Baja E.M.N. Baza 1 E.M.N. Baza -
Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja E.M.N. Huetor Tajar 2 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 19 Masc., 50m Braza Infantil (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN PADILLA, Luis 11 C.D. Swim Granada 42.83 48,00
2. BENAVIDES CASTILLO, Oriol 10 C.N. Armilla 43.87 42,00
3. GONZALEZ RUBIO, Miguel 10 C.N. Ogijares 43.96 38,00
4. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 45.00 37,00
5. BUENDIA CARMONA, Martin 10 E.M.N. Baza 45.72 36,00
6. GUERRERO RUBIO, Álvaro 11 E.M.N. Huetor Tajar 45.81 35,00
7. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 C.D. Alhendin Natacion 46.97 34,00
8. CACÉRES PEREZ, Ivan 11 E.M.N. Huetor Tajar 47.16 33,00
9. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 49.99 32,00

10. GONZALEZ ORTEGA, Diego 10 E.M.N. Albolote 50.33 31,00
11. PINILLA CALVO, Juan 11 C.N. Ogijares 50.51 30,00
12. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 51.06 29,00
13. MATA PEREZ, Rafael 11 E.M.N. Huetor Tajar 51.78 28,00
14. PERTIÑEZ LOPEZ-CANTAL, Pablo 11 C.D. Swim Granada 52.72 27,00
15. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 53.91 26,00
16. SERRANO VELASCO, Angel 11 C.D. Alhendin Natacion 54.30 25,00
17. HINOJO CASTELLANO, Gabriel 11 C.N. Ogijares 54.94 24,00
18. URQUIZA, Adrian 11 E.M.N. Baza 54.97 23,00
19. CASTAÑO LOZANO, Jose 11 E.M.N. Baza 55.39 22,00
20. CANO LOPEZ COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 56.62 21,00
21. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 1:04.66 20,00

Baja CASTRO ROLDÁN, Daniel 11 C.N. Armilla -
Baja SANCHEZ-JAUREGUI LAZARO, Alvaro 10 C.N. Nazari -

Prueba 20 Fem., 50m Braza Infantil (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BUENO JIMENEZ, Sara 11 C.D. Alhendin Natacion 44.91 48,00
2. ALVAREZ MIGUEL, Nazaret 10 E.M.N. Albolote 47.10 42,00
3. HERNÁNDEZ CASTAÑO, Valentina 11 C.N. Armilla 47.12 38,00
4. PIÑAR GUTIERREZ, Alejandra Maria 10 C.N. Ogijares 47.43 37,00
5. GOMEZ GORDO, Carmen 10 E.M.N. Huetor Tajar 47.59 36,00
6. MORALES FAJARDO, Alba 11 C.N. Ogijares 48.72 35,00
7. GARCIA GARCIA, Paula 10 C.D. Alhendin Natacion 48.83 34,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 20, Fem., 50m Braza, Infantil (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. SÁNCHEZ ESCOBAR, Elvira 11 C.N. Ogijares 49.68 33,00
9. REJON LIGERO, Emma 11 C.N. Armilla 49.80 32,00

10. MARTIN MARTIN, Carla 11 E.M.N. Huetor Tajar 50.28 31,00
11. CASTELLANO PEREZ, Marta 11 E.M.N. Huetor Tajar 50.62 30,00
12. PINTOR MORENO, Noelia 10 E.M.N. Salobreña 50.79 29,00
13. GÓMEZ ENCINAS, Inés María 11 E.M.N. Huetor Tajar 51.66 28,00
14. COBOS MORENO, Alicia 11 E.M.N. Huetor Tajar 52.00 27,00
15. CARRIÓN MONTES, Lola 10 E.M.N. Albolote 52.34 26,00
16. BAUTISTA MALDONADO, Estela 10 E.M.N. Salobreña 53.60 25,00
17. ARMESTO LOPEZ, Catalina 11 E.M.N. Salobreña 53.94 24,00
18. STOIAN, Ana 10 E.M.N. Salobreña 53.95 23,00
19. MEDINA CONEJERO, Nora 11 C.N. Armilla 55.71 22,00
20. ESCABIAS HUETE, Alba 10 E.M.N. Albolote 56.32 21,00
21. MARHUENDA VALENZUELA, Carla 10 E.M.N. Huetor Tajar 57.50 20,00
22. FILIFA, Andreea - Madalina 10 C.N. Armilla 58.45 19,00
23. PACHECO PONTIJAS, Bárbara 11 E.M.N. Salobreña 58.82 18,00
24. HERRERA BORONAT, Mar 11 C.N. Ogijares 59.28 17,00
25. ESCALERA CHIACHIO, Ainhoa 11 C.N. Armilla 1:04.14 16,00

Baja CORTÉS DOMÍNGUEZ, Sabrina 10 C.N. Armilla -
Baja PALANCO RODRÍGUEZ, Erika 11 C.N. Armilla -
Baja MUÑOZ RODRIGO, Nieves 10 C.N. Armilla -
Baja MOLINERO FLORES, Almudena 10 C.N. Ogijares -

Prueba 21 Masc., 50m Braza Junior (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ MANDRY, Dylan 09 E.M.N. Baza 38.52 48,00
2. ORTIZ RUBIÑO, Eneko 09 C.D. Alhendin Natacion 39.00 42,00
3. MARTINEZ CANO, Antonio Jesus 09 C.D. Alhendin Natacion 39.74 38,00
4. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 40.31 37,00
5. ESCUDERO MUÑOZ, Hugo 08 E.M.N. Albolote 40.40 36,00
6. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Marco 08 E.M.N. Albolote 40.89 35,00
7. GÁMIZ SILLERO, Ivan 09 E.M.N. Huetor Tajar 41.75 34,00
8. RAMOS ZABALA, Ander 09 C.D. Swim Granada 42.37 33,00
9. JODAR MARTIN, Javier 09 E.M.N. Salobreña 43.15 32,00

10. MORALES GAMARRA, José Ángel 09 C.D. Alhendin Natacion 43.85 31,00
11. PINILLA CALVO, Sergio 09 C.N. Ogijares 45.03 30,00
12. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 45.38 29,00
13. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 45.50 28,00
14. RAMIREZ ORTEGA, Mario 08 E.M.N. Albolote 45.52 27,00
15. CÁCERES DÍAZ, Ángel 09 E.M.N. Salobreña 45.71 26,00
16. RODRIGUEZ PEREZ, Javier 09 C.D. Swim Granada 46.39 25,00
17. CABRERA CORONADO, Juan Francisco09 C.D. Swim Granada 47.06 24,00
18. BRYKOV, Egor 09 C.D. Alhendin Natacion 47.96 23,00
19. MANZANO MARTINEZ, Rodrigo 08 E.M.N. Albolote 49.76 22,00
20. DEL MORAL PARRILLA, Jesus 09 C.D. Alhendin Natacion 52.24 21,00
21. MORALES MENDOZA, Daniel 09 E.M.N. Albolote 53.04 20,00
22. APARICIO MALDONADO, Pablo 09 E.M.N. Albolote 56.50 19,00

Baja GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares -
Baja GUTIERREZ HERAS, Daniel 09 E.M.N. Baza -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 22 Fem., 50m Braza Junior (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 C.D. Alhendin Natacion 42.48 48,00
2. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 C.D. Alhendin Natacion 43.29 42,00
3. VALDIVIESO SANJUAN, Macarena 08 C.N. Ogijares 43.45 38,00
4. GALVEZ MOYA, Maria 09 C.D. Alhendin Natacion 44.18 37,00
5. SERRANO MOLINA, Clara 08 C.D. Alhendin Natacion 44.54 36,00
6. MAGDALENO ROMAN, Edurne 08 E.M.N. Baza 45.44 35,00
7. LOPEZ LUCENA, Olga 08 C.D. Alhendin Natacion 46.36 34,00
8. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 46.50 33,00
9. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 46.53 32,00

10. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 46.63 31,00
11. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 46.66 30,00
12. MORENO MARTINEZ, Maria 08 E.M.N. Baza 47.36 29,00
13. GARCIA GAMEZ, Maria 08 C.N. Armilla 47.88 28,00
14. MARTINEZ BAGDID, Elvira 08 C.N. Nazari 48.95 27,00
15. DEL RIO PAREJO, Paula 09 C.D. Alhendin Natacion 50.15 26,00

Baja GOMEZ MARTINEZ, Pilar 09 E.M.N. Baza -
Baja JIMENEZ REDONDO, Laura 09 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja BERMUDEZ MORENO, Alba 08 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja MOYA PÁEZ, Lucía 08 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña -

Prueba 23 Masc., 50m Braza Absoluto (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 33.72 48,00
2. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 34.34 42,00
3. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 35.40 38,00
4. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 35.64 37,00
5. AVILA LANZAS, Ivan 06 C.N. Ogijares 36.59 36,00
6. SERRANO VELASCO, Roberto 07 C.D. Alhendin Natacion 36.73 35,00
7. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 C.D. Alhendin Natacion 36.77 34,00
8. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 C.D. Alhendin Natacion 37.53 33,00
9. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 37.98 32,00

10. GUERRERO RUBIO, Ismael 04 E.M.N. Huetor Tajar 38.22 31,00
11. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 38.38 30,00
12. ESCOBAR FERNANDEZ, Rafael 97 C.D. Swim Granada 39.03 29,00
13. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 C.D. Alhendin Natacion 39.04 28,00
14. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 39.25 27,00
15. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 39.62 26,00
16. JAIMEZ GÁLVEZ, Pablo 07 E.M.N. Huetor Tajar 39.78 25,00
17. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 C.D. Alhendin Natacion 41.94 24,00
18. FERRER ORTEGA, Antonio Miguel 06 C.D. Alhendin Natacion 43.24 23,00
19. ALCALA LAFUENTE, javier 96 C.N. Nazari 43.32 22,00
20. MARTÍNEZ ORTÍZ, Jose Fernando 07 C.N. Ogijares 44.71 21,00
21. FERRER SEGURA, Hugo 07 C.D. Alhendin Natacion 44.83 20,00
22. RAMIRO MORALES, Dawit Julián 07 C.D. Swim Granada 45.30 19,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 23, Masc., 50m Braza, Absoluto (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

23. IBARRA PÉREZ, Ekaitz 01 C.D. Swim Granada 47.00 18,00
24. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 1:00.02 17,00
25. FUENTES BAILON, Guillermo 97 C.D. Corcher@S 1:17.47 16,00

Baja MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S -

Prueba 24 Fem., 50m Braza Absoluto (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARRILLO RUIZ, Maria Victoria 01 E.M.N. Albolote 40.02 48,00
2. RODRIGUEZ GALLEGO, Laura 97 E.M.N. Albolote 40.83 42,00
3. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 41.71 38,00
4. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 41.92 37,00
5. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 43.30 36,00
6. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Ogijares 43.33 35,00
7. LÓPEZ MOLINA, Julia 06 C.D. Alhendin Natacion 43.77 34,00
8. PUENTE ESPINOSA, Lucía 04 C.N. Ogijares 44.54 33,00
9. PIÑAR MOCHON, Olga 96 C.N. Nazari 44.83 32,00

10. RODRIGUEZ LOPEZ, Iratxe 05 C.N. Nazari 45.31 31,00
11. PERTEGUER GOMEZ, Africa 06 C.D. Alhendin Natacion 45.76 30,00
12. MARTINEZ SERRANO, Elia 00 C.N. Nazari 45.98 29,00
13. PIÑAR MOCHON, Paola 98 C.N. Nazari 46.13 28,00
14. SILLERO GONZALEZ, Noa 07 E.M.N. Huetor Tajar 47.28 27,00
15. VILADES LEBLIC, Elisa 01 C.D. Swim Granada 47.63 26,00
16. CANO MORALES, Claudia 05 C.N. Ogijares 48.05 25,00
17. CABRERA CORONADO, María Verónica06 C.D. Swim Granada 48.95 24,00
18. CANO LOPEZ COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 49.06 23,00
19. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 49.13 22,00
20. PEREZ LUCENA, Maria 04 C.D. Swim Granada 50.34 21,00
21. MATEO MORALES, María Goretti 07 C.D. Alhendin Natacion 58.68 20,00

Baja BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Ogijares -

Prueba 25 Masc., 50m Braza Master A (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGUILERA AVILA, Sergio 91 C.D. Swim Granada 34.35 48,00
2. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 38.14 42,00
3. CASTAÑO PRADOS, Daniel 79 E.M.N. Salobreña 38.96 38,00
4. SANCHEZ ESPIGARES, Pablo 81 C.N. Nazari 41.17 37,00
5. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 41.26 36,00
6. MEDINA LADINO, Franklin 89 C.N. Nazari 41.39 35,00
7. ALVAREZ RUIZ, Juan Jose 84 C.D. Corcher@S 41.67 34,00
8. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 41.74 33,00
9. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 45.04 32,00

10. SANCHEZ ROMERO, Oscar 76 E.M.N. Albolote 46.10 31,00
11. ANTUNEZ MONTOYA, jose miguel 90 C.N. Nazari 46.20 30,00
12. GAMEZ PAREJA, Javier 85 C.D. Swim Granada 48.61 29,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 25, Masc., 50m Braza, Master A (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

13. SANTIAGO CASTILLO, juan luis 78 C.N. Nazari 53.70 28,00
14. RECHE MARTINEZ, Javier 82 C.N. Nazari 53.88 27,00
15. HERNANDEZ COLOMINA, Cesar 76 C.D. Swim Granada 55.17 26,00

Prueba 26 Fem., 50m Braza Master A (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRÍGUEZ PRADOS, Laura 87 E.M.N. Huetor Tajar 48.25 48,00
2. FLORES DEL PRADO, Sara 81 C.D. Corcher@S 50.37 42,00
3. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 C.D. Alhendin Natacion 50.64 38,00
4. GARZÓN MOLINA, María del Rosario 78 C.N. Nazari 51.08 37,00
5. CHUNG HUANG, Yu-jung 79 C.N. Nazari 55.22 36,00
6. HIDALGO ROJAS, Leticia 84 C.D. Corcher@S 55.69 35,00

Baja LOPEZ FERNANDEZ, Rosalia 84 C.D. Corcher@S -

Prueba 27 Masc., 50m Braza Master B (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NADAL SAEZ, Victor 75 C.N. Nazari 40.32 48,00
2. MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S 40.88 42,00
3. PUENTE LEYVA, Francisco 72 C.N. Ogijares 42.40 38,00
4. VEGA CAÑADAS, Alejandro 74 E.M.N. Salobreña 43.75 37,00
5. TORRE RAMOS, Dionisio 69 C.N. Nazari 44.08 36,00
6. ÁVILA CANDENAS, David 75 C.N. Ogijares 44.27 35,00
7. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Vicente José73 C.D. Alhendin Natacion 48.22 34,00
8. NAVAS ALABARCE, Francisco José 72 E.M.N. Salobreña 49.10 33,00
9. MARQUEZ GARCIA, Jose 57 C.D. Corcher@S 50.23 32,00

10. FERNANDEZ CASTRO, Rafael Esteban75 E.M.N. Albolote 51.32 31,00
11. HERRAIZ MONTALVO, Carlos 74 C.N. Nazari 51.91 30,00
12. DIAZ GARCIA, Serafin 74 E.M.N. Albolote 52.01 29,00
13. MARTIN LEON, Antonio Luis 72 C.N. Nazari 53.29 28,00

Baja BRACERO SANCHEZ, Manuel 66 C.D. Corcher@S -
Baja GARCIA ROMERA, Fernando Jorge 68 C.N. Nazari -

Prueba 28 Fem., 50m Braza Master B (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 50.28 48,00
2. MATA GOMEZ, Maria Isabel 71 C.N. Nazari 50.87 42,00
3. LOPEZ RAMOS, Mª Jose 74 C.D. Alhendin Natacion 52.18 38,00
4. PUEBLA REJON, Carmina 68 C.D. Corcher@S 52.73 37,00
5. PÉREZ AGUILAR, Laura 74 C.N. Ogijares 1:01.23 36,00
6. RODRIGUEZ TAPIA, Nuria de los angeles65 C.D. Corcher@S 1:14.53 35,00
7. MATA ALVAREZ, Mª Angustias 52 C.D. Corcher@S 1:20.00 34,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 29 Masc., 50m Libre Infantil (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BUENDIA CARMONA, Martin 10 E.M.N. Baza 31.88 48,00
2. BENAVIDES CASTILLO, Oriol 10 C.N. Armilla 33.03 42,00
3. GONZALEZ RUBIO, Miguel 10 C.N. Ogijares 34.27 38,00
4. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 C.D. Alhendin Natacion 34.44 37,00
5. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 34.59 36,00
6. MARTIN PADILLA, Luis 11 C.D. Swim Granada 35.40 35,00
7. CASTAÑO LOZANO, Jose 11 E.M.N. Baza 35.45 34,00
8. CANO LOPEZ COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 38.59 33,00
9. GONZALEZ ORTEGA, Diego 10 E.M.N. Albolote 38.66 32,00

10. CACÉRES PEREZ, Ivan 11 E.M.N. Huetor Tajar 38.70 31,00
11. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 38.77 30,00
12. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 38.78 29,00
13. GUERRERO RUBIO, Álvaro 11 E.M.N. Huetor Tajar 38.79 28,00
14. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 40.53 27,00
15. PINILLA CALVO, Juan 11 C.N. Ogijares 40.56 26,00
16. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 42.47 25,00
17. MATA PEREZ, Rafael 11 E.M.N. Huetor Tajar 42.90 24,00
18. PERTIÑEZ LOPEZ-CANTAL, Pablo 11 C.D. Swim Granada 43.75 23,00
19. URQUIZA, Adrian 11 E.M.N. Baza 46.54 22,00
20. HINOJO CASTELLANO, Gabriel 11 C.N. Ogijares 48.29 21,00
21. SERRANO VELASCO, Angel 11 C.D. Alhendin Natacion 53.44 20,00

Baja SERRANO MOLINA, Marcos 10 C.D. Alhendin Natacion -
Baja CASTRO ROLDÁN, Daniel 11 C.N. Armilla -
Baja SANCHEZ-JAUREGUI LAZARO, Alvaro 10 C.N. Nazari -

Prueba 30 Fem., 50m Libre Infantil (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ GORDO, Carmen 10 E.M.N. Huetor Tajar 33.87 48,00
2. PIÑAR GUTIERREZ, Alejandra Maria 10 C.N. Ogijares 34.73 42,00
3. MORALES FAJARDO, Alba 11 C.N. Ogijares 35.17 38,00
4. BUENO JIMENEZ, Sara 11 C.D. Alhendin Natacion 36.22 37,00
5. SÁNCHEZ ESCOBAR, Elvira 11 C.N. Ogijares 36.38 36,00
6. HERNÁNDEZ CASTAÑO, Valentina 11 C.N. Armilla 36.97 35,00
7. MARTIN MARTIN, Carla 11 E.M.N. Huetor Tajar 37.22 34,00
8. ARMESTO LOPEZ, Catalina 11 E.M.N. Salobreña 37.31 33,00
9. GARCIA GARCIA, Paula 10 C.D. Alhendin Natacion 38.38 32,00

10. CARRIÓN MONTES, Lola 10 E.M.N. Albolote 38.40 31,00
11. ALVAREZ MIGUEL, Nazaret 10 E.M.N. Albolote 38.84 30,00
12. BAUTISTA MALDONADO, Estela 10 E.M.N. Salobreña 39.14 29,00
13. PINTOR MORENO, Noelia 10 E.M.N. Salobreña 39.39 28,00
14. CASTELLANO PEREZ, Marta 11 E.M.N. Huetor Tajar 39.78 27,00
15. COBOS MORENO, Alicia 11 E.M.N. Huetor Tajar 40.44 26,00
16. STOIAN, Ana 10 E.M.N. Salobreña 41.33 25,00
17. REJON LIGERO, Emma 11 C.N. Armilla 42.11 24,00
18. HERRERA BORONAT, Mar 11 C.N. Ogijares 42.35 23,00
19. ESCABIAS HUETE, Alba 10 E.M.N. Albolote 43.99 22,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 30, Fem., 50m Libre, Infantil (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

20. PACHECO PONTIJAS, Bárbara 11 E.M.N. Salobreña 45.11 21,00
21. MEDINA CONEJERO, Nora 11 C.N. Armilla 47.78 20,00
22. FILIFA, Andreea - Madalina 10 C.N. Armilla 48.76 19,00
23. MARHUENDA VALENZUELA, Carla 10 E.M.N. Huetor Tajar 48.79 18,00
24. ESCALERA CHIACHIO, Ainhoa 11 C.N. Armilla 49.53 17,00
25. PALANCO RODRÍGUEZ, Erika 11 C.N. Armilla 1:21.43 16,00
NP GÓMEZ ENCINAS, Inés María 11 E.M.N. Huetor Tajar -

Baja CORTÉS DOMÍNGUEZ, Sabrina 10 C.N. Armilla -
Baja MUÑOZ RODRIGO, Nieves 10 C.N. Armilla -
Baja MOLINERO FLORES, Almudena 10 C.N. Ogijares -

Prueba 31 Masc., 50m Libre Junior (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 28.65 48,00
2. ESCUDERO MUÑOZ, Hugo 08 E.M.N. Albolote 29.69 42,00
3. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Marco 08 E.M.N. Albolote 30.23 38,00
4. RAMOS ZABALA, Ander 09 C.D. Swim Granada 30.24 37,00
5. MARTINEZ MANDRY, Dylan 09 E.M.N. Baza 31.40 36,00
6. ORTIZ RUBIÑO, Eneko 09 C.D. Alhendin Natacion 31.52 35,00
7. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 31.62 34,00
8. GÁMIZ SILLERO, Ivan 09 E.M.N. Huetor Tajar 32.22 33,00
9. JODAR MARTIN, Javier 09 E.M.N. Salobreña 32.27 32,00

10. MORALES GAMARRA, José Ángel 09 C.D. Alhendin Natacion 32.28 31,00
11. RODRIGUEZ PEREZ, Javier 09 C.D. Swim Granada 33.13 30,00
12. BRYKOV, Egor 09 C.D. Alhendin Natacion 33.99 29,00
13. MARTINEZ CANO, Antonio Jesus 09 C.D. Alhendin Natacion 34.66 28,00
14. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 35.10 27,00
15. RAMIREZ ORTEGA, Mario 08 E.M.N. Albolote 35.23 26,00
16. DEL MORAL PARRILLA, Jesus 09 C.D. Alhendin Natacion 35.41 25,00
17. PINILLA CALVO, Sergio 09 C.N. Ogijares 35.68 24,00
18. CÁCERES DÍAZ, Ángel 09 E.M.N. Salobreña 35.88 23,00
19. APARICIO MALDONADO, Pablo 09 E.M.N. Albolote 36.25 22,00
20. MORALES MENDOZA, Daniel 09 E.M.N. Albolote 36.79 21,00
21. MANZANO MARTINEZ, Rodrigo 08 E.M.N. Albolote 38.26 20,00
22. CABRERA CORONADO, Juan Francisco09 C.D. Swim Granada 39.85 19,00

Baja GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares -
Baja GUTIERREZ HERAS, Daniel 09 E.M.N. Baza -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 32 Fem., 50m Libre Junior (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LAFUENTE ANEAS, Claudia 09 C.D. Alhendin Natacion 31.95 48,00
2. VALDIVIESO SANJUAN, Macarena 08 C.N. Ogijares 32.84 42,00
3. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 33.49 38,00
4. GARCIA GAMEZ, Maria 08 C.N. Armilla 34.55 37,00
5. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 C.D. Alhendin Natacion 34.82 36,00
6. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 35.08 35,00
7. LOPEZ LUCENA, Olga 08 C.D. Alhendin Natacion 35.17 34,00
8. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 35.25 33,00
9. MAGDALENO ROMAN, Edurne 08 E.M.N. Baza 35.33 32,00

10. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 35.88 31,00
11. SERRANO MOLINA, Clara 08 C.D. Alhendin Natacion 36.21 30,00
12. MORENO MARTINEZ, Maria 08 E.M.N. Baza 36.41 29,00
13. MARTINEZ BAGDID, Elvira 08 C.N. Nazari 38.32 28,00
14. GALVEZ MOYA, Maria 09 C.D. Alhendin Natacion 39.43 27,00
15. DEL RIO PAREJO, Paula 09 C.D. Alhendin Natacion 40.67 26,00
16. MOYA PÁEZ, Lucía 08 E.M.N. Huetor Tajar 43.66 25,00

Baja GOMEZ MARTINEZ, Pilar 09 E.M.N. Baza -
Baja JIMENEZ REDONDO, Laura 09 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja BERMUDEZ MORENO, Alba 08 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar -
Baja SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña -

Prueba 33 Masc., 50m Libre Absoluto (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 26.09 48,00
2. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 26.22 42,00
3. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 C.D. Alhendin Natacion 27.66 38,00
4. MARTIN MADRID, Juan Jose 02 C.D. Alhendin Natacion 27.91 37,00
5. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 28.39 36,00
6. AVILA LANZAS, Ivan 06 C.N. Ogijares 28.54 35,00
7. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 28.95 34,00
8. GUERRERO RUBIO, Ismael 04 E.M.N. Huetor Tajar 29.16 33,00
9. ESCOBAR FERNANDEZ, Rafael 97 C.D. Swim Granada 29.25 32,00

10. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 C.D. Alhendin Natacion 29.50 31,00
11. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 29.56 30,00
12. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 29.93 29,00
13. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 30.37 28,00
14. JAIMEZ GÁLVEZ, Pablo 07 E.M.N. Huetor Tajar 30.44 27,00
15. FERRER SEGURA, Hugo 07 C.D. Alhendin Natacion 30.91 26,00
16. IBARRA PÉREZ, Ekaitz 01 C.D. Swim Granada 30.96 25,00
17. SERRANO VELASCO, Roberto 07 C.D. Alhendin Natacion 31.08 24,00
18. RAMIRO MORALES, Dawit Julián 07 C.D. Swim Granada 31.54 23,00
19. ALCALA LAFUENTE, javier 96 C.N. Nazari 31.55 22,00
20. FERRER ORTEGA, Antonio Miguel 06 C.D. Alhendin Natacion 32.24 21,00
21. GAMARRA PUENTE, Pablo 06 C.D. Alhendin Natacion 32.61 20,00
22. MARTÍNEZ ORTÍZ, Jose Fernando 07 C.N. Ogijares 32.99 19,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 33, Masc., 50m Libre, Absoluto (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

23. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 33.04 18,00
24. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 40.80 17,00
25. FUENTES BAILON, Guillermo 97 C.D. Corcher@S 1:00.05 16,00

Baja MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S -

Prueba 34 Fem., 50m Libre Absoluto (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 30.17 48,00
2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 31.38 42,00
3. PUENTE ESPINOSA, Lucía 04 C.N. Ogijares 32.03 38,00
4. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Ogijares 32.14 37,00
5. PIÑAR MOCHON, Paola 98 C.N. Nazari 32.21 36,00
6. CARRILLO RUIZ, Maria Victoria 01 E.M.N. Albolote 32.39 35,00
7. RODRIGUEZ GALLEGO, Laura 97 E.M.N. Albolote 33.19 34,00
8. PIÑAR MOCHON, Olga 96 C.N. Nazari 33.76 33,00
9. TORRES SANJUAN, Paula 01 C.N. Ogijares 33.78 32,00

10. LÓPEZ MOLINA, Julia 06 C.D. Alhendin Natacion 34.24 31,00
11. PEREZ LUCENA, Maria 04 C.D. Swim Granada 35.52 30,00
12. SILLERO GONZALEZ, Noa 07 E.M.N. Huetor Tajar 35.59 29,00
13. PERTEGUER GOMEZ, Africa 06 C.D. Alhendin Natacion 35.85 28,00
14. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 36.32 27,00
15. CANO LOPEZ COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 36.38 26,00
16. RODRIGUEZ LOPEZ, Iratxe 05 C.N. Nazari 36.40 25,00
17. CABRERA CORONADO, María Verónica06 C.D. Swim Granada 36.98 24,00
18. CANO MORALES, Claudia 05 C.N. Ogijares 38.79 23,00
19. MARTINEZ SERRANO, Elia 00 C.N. Nazari 40.03 22,00
20. VILADES LEBLIC, Elisa 01 C.D. Swim Granada 41.21 21,00
21. MATEO MORALES, María Goretti 07 C.D. Alhendin Natacion 45.54 20,00

Baja BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Ogijares -

Prueba 35 Masc., 50m Libre Master A (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGUILERA AVILA, Sergio 91 C.D. Swim Granada 27.77 48,00
2. RODRIGUEZ JAREÑO, Ignacio 86 C.N. Nazari 28.04 42,00
3. CASTAÑO PRADOS, Daniel 79 E.M.N. Salobreña 30.17 38,00
4. CONESA MARTIN-ARAGON, Luca 88 C.N. Nazari 30.57 37,00
5. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 30.65 36,00
6. MEDINA LADINO, Franklin 89 C.N. Nazari 30.75 35,00
7. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 31.64 34,00
8. ALVAREZ RUIZ, Juan Jose 84 C.D. Corcher@S 31.95 33,00
9. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 32.18 32,00

10. SANCHEZ ESPIGARES, Pablo 81 C.N. Nazari 32.50 31,00
11. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 36.02 30,00
12. SANCHEZ ROMERO, Oscar 76 E.M.N. Albolote 36.28 29,00
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 35, Masc., 50m Libre, Master A (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

13. HERNANDEZ COLOMINA, Cesar 76 C.D. Swim Granada 36.37 28,00
14. RECHE MARTINEZ, Javier 82 C.N. Nazari 39.25 27,00
15. GAMEZ PAREJA, Javier 85 C.D. Swim Granada 40.32 26,00
16. SANTIAGO CASTILLO, juan luis 78 C.N. Nazari 42.36 25,00

Baja ANTUNEZ MONTOYA, jose miguel 90 C.N. Nazari -

Prueba 36 Fem., 50m Libre Master A (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARZÓN MOLINA, María del Rosario 78 C.N. Nazari 37.22 48,00
2. GARCIA MARTIN, rocio 89 C.N. Nazari 38.95 42,00
3. RODRÍGUEZ PRADOS, Laura 87 E.M.N. Huetor Tajar 41.69 38,00
4. FLORES DEL PRADO, Sara 81 C.D. Corcher@S 41.92 37,00
5. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 C.D. Alhendin Natacion 43.72 36,00
6. HIDALGO ROJAS, Leticia 84 C.D. Corcher@S 44.50 35,00
7. CHUNG HUANG, Yu-jung 79 C.N. Nazari 44.76 34,00
8. CRUZ ROMACHO, Carmen 82 C.D. Swim Granada 48.38 33,00

Baja LOPEZ FERNANDEZ, Rosalia 84 C.D. Corcher@S -

Prueba 37 Masc., 50m Libre Master B (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NADAL SAEZ, Victor 75 C.N. Nazari 29.19 48,00
2. TORRE RAMOS, Dionisio 69 C.N. Nazari 30.25 42,00
3. VEGA CAÑADAS, Alejandro 74 E.M.N. Salobreña 33.73 38,00
4. PUENTE LEYVA, Francisco 72 C.N. Ogijares 34.09 37,00
5. MARTIN LEON, Antonio Luis 72 C.N. Nazari 34.64 36,00
6. ÁVILA CANDENAS, David 75 C.N. Ogijares 34.88 35,00
7. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Vicente José73 C.D. Alhendin Natacion 35.55 34,00
8. DIAZ GARCIA, Serafin 74 E.M.N. Albolote 36.18 33,00
9. HERRAIZ MONTALVO, Carlos 74 C.N. Nazari 36.41 32,00

10. NAVAS ALABARCE, Francisco José 72 E.M.N. Salobreña 39.60 31,00
11. FERNANDEZ CASTRO, Rafael Esteban75 E.M.N. Albolote 42.85 30,00
12. MARQUEZ GARCIA, Jose 57 C.D. Corcher@S 43.23 29,00
13. SEGOVIA RUIZ, Francisco 69 C.D. Swim Granada 45.31 28,00

Baja MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S -
Baja BRACERO SANCHEZ, Manuel 66 C.D. Corcher@S -
Baja GARCIA ROMERA, Fernando Jorge 68 C.N. Nazari -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 38 Fem., 50m Libre Master B (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 36.41 48,00
2. MATA GOMEZ, Maria Isabel 71 C.N. Nazari 38.50 42,00
3. LOPEZ RAMOS, Mª Jose 74 C.D. Alhendin Natacion 40.32 38,00
4. PUEBLA REJON, Carmina 68 C.D. Corcher@S 48.49 37,00
5. PÉREZ AGUILAR, Laura 74 C.N. Ogijares 50.12 36,00
6. RODRIGUEZ TAPIA, Nuria de los angeles65 C.D. Corcher@S 52.90 35,00
7. MATA ALVAREZ, Mª Angustias 52 C.D. Corcher@S 1:11.55 34,00

Prueba 39 Masc., 4 x 50m Estilos Infantil (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Armilla 1 C.N. Armilla 2:46.61 96,00
, 42.99 , 36.04
, 47.77 , 39.81

2. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 2:52.88 84,00
, 39.51 , 39.90
, 56.71 , 36.76

3. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 3:13.18 76,00
, 48.35 , 47.77
, 58.02 , 39.04

4. E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña 3:29.62 74,00
, 51.98 , 51.58
, 52.79 , 53.27

Baja E.M.N. Baza 1 E.M.N. Baza -
Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 40 Fem., 4 x 50m Estilos Infantil (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. E.M.N. Albolote 1 E.M.N. Albolote 2:57.78 96,00
, 42.44 , 44.81
, 46.32 , 44.21

2. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 3:04.43 84,00
, 48.57 , 43.50
, 58.20 , 34.16

3. E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña 3:05.97 76,00
, 45.98 , 47.07
, 52.50 , 40.42

4. C.N. Armilla 1 C.N. Armilla 3:28.45 74,00
, 52.70 , 50.37
, 56.96 , 48.42

Baja C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion -
Baja C.N. Armilla 2 C.N. Armilla -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 40, Fem., 4 x 50m Estilos, Infantil (Dipu Granada) Femenino

Clasificación Tiempo Pts

Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 41 Masc., 4 x 50m Estilos Junior (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 2:25.10 96,00
, 37.26 , 31.55
, 43.40 , 32.89

2. E.M.N. Albolote 1 E.M.N. Albolote 2:28.74 84,00
, 34.89 , 34.77
, 44.29 , 34.79

3. C.D. Alhendin Natacion 2 C.D. Alhendin Natacion 2:32.90 76,00
, 40.87 , 20.17
, 40.10 , 51.76

4. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 2:33.12 -
, 38.98 , 36.55
, 42.90 , 34.69

5. E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña 2:48.10 74,00
, 49.03 , 36.62
, 41.13 , 41.32

6. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada 3:05.20 72,00
, 56.55 , 42.00
, 44.64 , 42.01

Baja E.M.N. Baza 1 E.M.N. Baza -
Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 42 Fem., 4 x 50m Estilos Junior (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. E.M.N. Baza 1 E.M.N. Baza 2:44.72 96,00
, 43.01 , 42.51
, 45.76 , 33.44

2. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 2:46.23 84,00
, 51.90 , 37.80
, 44.10 , 32.43

3. C.D. Alhendin Natacion 2 C.D. Alhendin Natacion 2:48.87 -
, 43.64 , 41.49
, 45.40 , 38.34

4. E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña 3:14.27 76,00
, 48.82 , 48.44
, 54.55 , 42.46

Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -
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3ª JORNADA XI CIRCUITO PROVINCIAL NATACION INVIERNO
LA ZUBIA, 10/2/2024

Prueba 43 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 2:06.70 96,00
, 34.18 , 28.47
, 35.57 , 28.48

2. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 2:10.37 84,00
, 33.37 , 27.68
, 42.41 , 26.91

3. C.N. Ogijares 2 C.N. Ogijares 2:13.23 -
, 33.50 , 31.60
, 35.70 , 32.43

4. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada 2:27.72 76,00
, 37.59 , 35.51
, 39.98 , 34.64

5. C.D. Alhendin Natacion 2 C.D. Alhendin Natacion 2:29.81 -
, 44.85 , 35.73
, 36.52 , 32.71

6. C.D. Corcher@S 1 C.D. Corcher@S 2:46.16 74,00
, 34.65 , 29.39
, 41.64 , 1:00.48

7. E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña 2:56.32 72,00
, 45.67 , 40.53
, 47.92 , 42.20

Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -

Prueba 44 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 2:34.54 96,00
, 38.20 , 37.10
, 42.06 , 37.18

2. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 2:35.63 84,00
, 42.96 , 37.56
, 42.79 , 32.32

3. C.N. Ogijares 2 C.N. Ogijares 2:36.80 -
, 44.59 , 34.33
, 46.68 , 31.20

4. C.N. Nazari 1 C.N. Nazari 2:37.12 76,00
, 38.84 , 36.60
, 46.82 , 34.86

5. C.D. Alhendin Natacion 2 C.D. Alhendin Natacion 2:50.39 -
, 40.78 , 40.47
, 45.38 , 43.76

6. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada 3:00.54 74,00
, 40.23 , 46.22
, 47.41 , 46.68

Baja E.M.N. Huetor Tajar 1 E.M.N. Huetor Tajar -
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Prueba 45 Masc., 4 x 50m Estilos Master A (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Nazari 1 C.N. Nazari 2:19.52 96,00
, 37.28 , 34.04
, 40.28 , 27.92

2. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 2:32.50 84,00
, 39.93 , 35.50
, 42.81 , 34.26

3. E.M.N. Salobreña 1 E.M.N. Salobreña 2:39.54 76,00
, 42.50 , 36.56
, 48.43 , 32.05

4. C.D. Corcher@S 1 C.D. Corcher@S 2:48.41 74,00
, 41.60 , 41.54
, 49.18 , 36.09

5. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada 3:00.71 72,00
, 59.72 , 30.30
, 45.85 , 44.84

Prueba 46 Fem., 4 x 50m Estilos Master A (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Nazari 1 C.N. Nazari 3:10.88 96,00
, 59.75 , 43.88
, 49.27 , 37.98

2. C.D. Corcher@S 1 C.D. Corcher@S 3:24.59 84,00
, 52.46 , 46.15
, 53.20 , 52.78

3. C.D. Alhendin Natacion 1 C.D. Alhendin Natacion 3:38.88 76,00
, 59.71 , 55.23
, 50.12 , 53.82

Prueba 47 Masc., 4 x 50m Estilos Master B (Dipu Granada) Masculino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Nazari 1 C.N. Nazari 2:41.33 96,00
, 45.86 , 37.04
, 41.60 , 36.83
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Prueba 48 Fem., 4 x 50m Estilos Master B (Dipu Granada) Femenino
10/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Ogijares 1 C.N. Ogijares 4:10.40 96,00
, 1:23.97 , 52.07
, 1:03.33 , 51.03
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PUNTOS Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.D. Alhendin Natacion GR003 4.237,50
2. C.N. Ogijares GR005 3.107,00
3. E.M.N. Huetor Tajar GR001 2.807,00
4. C.D. Swim Granada 01442 2.073,00
5. C.N. Armilla 01181 2.022,00
6. E.M.N. Albolote GR010 1.776,00
7. E.M.N. Salobreña GR004 1.739,00
8. C.N. Nazari 01299 1.634,00
9. E.M.N. Baza GR018 1.516,50

10. C.D. Corcher@S GR020 1.032,00
11. Universidad De Granada 00602 197,00
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Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D. Alhendin Natacion GR003 ESP 26 25 51 51 50 101 8 10 18
C.D. Corcher@S GR020 ESP 8 7 15 16 14 30 2 1 3
C.D. Swim Granada 01442 ESP 16 11 27 31 21 52 4 3 7
C.N. Armilla 01181 ESP 14 19 33 28 38 66 5 4 9
C.N. Nazari 01299 ESP 14 9 23 26 17 43 2 2 4
C.N. Ogijares GR005 ESP 22 18 40 44 36 80 6 4 10
E.M.N. Albolote GR010 ESP 12 11 23 24 22 46 2 2 4
E.M.N. Baza GR018 ESP 13 11 24 26 22 48 4 2 6
E.M.N. Huetor Tajar GR001 ESP 20 30 50 40 60 100 5 6 11
E.M.N. Salobreña GR004 ESP 14 8 22 28 16 44 6 2 8
Universidad De Granada 00602 ESP 1 2 3 2 4 6 - - -

Número total de 11 clubes 160 151 311 316 300 616 44 36 80


